В первичную профсоюзную организацию
МАОУ Лицей №1 Октябрьского района
г. Красноярска

члена профсоюза_________________________
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
_______________________________________
(должность)
проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
телефон:  ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность выделения путевки в санаторий ______________
_____________________________________________________________________________
(название)
в _________________________________________________________________202__ года.

Дата  последнего получения путевки ___________________________20___года.

«____»___________202__г.                             ________________/______________________
                                                                                      подпись                        расшифровка